
UCHWAŁA NR LXIX/567/23 
RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/541/22 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 24 listopada 2022 r. 
w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom 

kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 
(Dz. U.2023.5), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/541/22 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 
ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztu przewozu 
niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 5372)  zmienia się 
§ 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się stawkę obowiązującą od dnia 17 stycznia 2023 r. za 1 km przebiegu pojazdu, 
uwzględnianą przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztu przewozu niepełnosprawnych dzieci, 
niepełnosprawnej młodzieży i niepełnosprawnych uczniów: 

1) dla samochodów osobowych: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm³ - 0,89 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm³ -  1,15 zł, 

2) dla motocykli - 0,69 zł, 

3) dla motoroweru - 0,42 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Wasilkowie 

 
 

Karol Krakowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2B4B70E-BC17-4213-9539-9A6E4A3CE21F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


